
 

 

 

 

Uchwała nr V/22/2025 

Rady Dzielnicy Orunia Górna – Gdańsk Południe 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie zaopiniowania projektów uchwał Rady Miasta Gdańska dotyczących Dzielnicy. 

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 4 Statutu Dzielnicy Orunia Górna - Gdańsk Południe stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

III/26/18 Rady Miasta Gdańska z dnia 11 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Orunia Górna - Gdańsk 

Południe (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 21.12.2018 r., poz. 5239 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1  

Rada Dzielnicy Orunia Górna-Gdańsk Południe opiniuje: 

1) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia na terenie miasta Gdańska ograniczeń 

w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza 

miejscem sprzedaży – negatywna. 

2) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Gdańska – opinia pozytywna. 

3) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia maksymalnej liczby zezwoleń 

na sprzedaż poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych, przeznaczonych do 

spożycia w miejscu sprzedaży jak i poza miejscem sprzedaży dla terenu miasta Gdańska – 

Rada nie wyraża opinii. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Orunia Górna - Gdańsk Południe. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
  

 



 


		2025-01-25T12:38:14+0100
	RYSZARD ŁUSIAK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: RYSZARD ŁUSIAK, PESEL: 75060408598, PZ ID: RyszardLusiak




